様式第４号（第７条関係）

標識撤去届

年  月  日

 我孫子市長あて

住  所

事業主 氏  名

電話番号

建築、開発行為等を取りやめ、標識を撤去したので、我孫子市における建築、

開発行為等に係る紛争の予防と調整に関する条例第５条第５項の規定により、

次のとおり届け出ます。

名 称

敷 地 又 は 開 発

区 域 の 地 番
我孫子市

標 識 設 置 年 月 日 年   月   日

建築、開発行為等を

取 り や め た 理 由

標 識 撤 去 年 月 日 年   月   日